
Podzim 2010

Proč byl tak super ;-)



360 mladých křesťanů jsme naučili 

srozumitelně sdílet evangelium i své svědectví



Mládežníci 

vyplnili 140 

anket s lidmi  

na ulicích          

a 45 z nich 

chtělo slyšet 

evangelium



27 „mládežnických“ skupin 

jsme připravili na 

pravidelnou evangelizaci



EXIT Párty Žilina

50 pozvaných



V Karviné Petr a Pavel vytáhli děcka na EXIT 

Párty z postele, od večeře, z hospody, z oslavy 

narozenin, přesto zvítězila tato děvčata



Líbilo se mi, že tři 

odlišné církve a 

společenství dokázala 

spojit Boží láska

Ti dva týpci vpředu a celá 

atmosféra, která byla 

neskutečná, díky tomu 

COOOLovému Bohu 

nahoře ;-)

Vím jak říct evangelium a 

svědectví

Zjistil jsem, že není těžké 

zvěstovat evangelium a 

dodalo mi to odvahu

Z TRÉNINKŮ:

Praktické vyzkoušení si 

teoretických věcí



Závazek modliteb za 720 

nevěřících přátel



EXIT Tour Podzim 2010

= 7 měst / 3 státy



EXIT Tour Podzim 2010

= 23 škol



EXIT Tour Podzim 2010

= 8491 studentů



EXIT Tour Podzim 2010

= 296 přednášek



Na přednáškách Tomáše Graumanna

pláčou studenti i učitelé



25 odpoledních aktivit / 20 církevních 

sborů / přes 500 nevěřících studentů



6 koncertů s kázaným evangeliem

2500 návštěvníků



Po českých koncertech vyplnilo 320 návštěvníků anketu

98 z nich chtělo slyšet evangelium



Na třech koncertech rozdáno 371 Biblí



Podpořena spolupráce a přátelství mezi mládežemi a církvemi v 

Karviné, Kutné Hoře, Brně, Žilině, Bánské Bystrici



Po EXIT Tour proběhlo 15 jednorázových akcí

6 z nich jsou trvalky



Na brněnských EXIT Párty dnes 

pravidelně bývá přes 50 studentů



SEN: Bohem způsobené hnutí mezi mladými lidmi, které najde 

svůj domov v církvi a proměňuje společnost


